证券代码：002840        证券简称：华统股份        公告编号：2023-049

浙江华统肉制品股份有限公司

关于收购控股子公司兰溪华统牧业有限公司少数股东权益

完成过户工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2023 年 3 月 30 日，浙江华统肉制品股份有限公司（以下简称“公司”）与

仙居绿发生态农业有限公司、兰溪华统牧业有限公司（以下简称“兰溪牧业”）

股东浙江省乡村振兴投资基金有限公司（以下简称“省投资基金”）签署了《仙

居绿发生态农业有限公司、兰溪华统牧业有限公司股权转让协议》，公司根据省

投资基金实缴出资额原价，以自有资金 33,900 万元收购其持有的兰溪牧业 47.02%

的股权。具体详见 2023 年 3 月 31 日公司刊登于《证券时报》、《证券日报》及

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于公司收购控股子公司仙居绿

发生态农业有限公司、兰溪华统牧业有限公司少数股东权益的公告》。

近日，兰溪牧业在兰溪市市场监督管理局办理完成了上述过户工商变更登记

手续，并取得了变更后的《营业执照》。

一、 本次工商变更前后股权结构

1、兰溪牧业本次股权转让前后结构情况

股  东

股权转让前股权结构 股权转让后股权结构

出资额（万

元）
股权比例

出资额（万

元）
股权比例

华统股份 38,200.00 52.98% 72,100.00 100%

省投资基金 33,900.00 47.02% 0.00 0.00%

合计 72,100.00 100% 72,100.00 100%

二、 本次变更后工商登记主要信息如下

1、名称：兰溪华统牧业有限公司

2、统一社会信用代码：91330781MA2E662X5Q

http://www/

3、公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

4、住所：浙江省金华市兰溪市永昌街道社塘行政村（兰溪市丽农食品有限

公司厂区内）

5、法定代表人：李君

6、注册资本：柒亿贰仟壹佰万元整

7、成立日期：2018年12月27日

8、营业期限：2018年12月27日至长期

9、经营范围：种猪饲养、销售（凭有效许可证经营）（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

10、本次过户工商变更后兰溪牧业即成为了公司全资子公司。

特此公告。

浙江华统肉制品股份有限公司董事会

                                     2023 年 5 月 11 日